زمانی که رفیق سلیم به عنوان نماینده سازمان با دو رفیق دیگر در "پروسه وحدت جنبش کمونیستی (مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی) افغانستان معرفی گردید، نه تنها که به «ضعف جسمی و مریضی مبتلا» نبود، بل که کاملاً استوار و دارای روحیه عالی بود.

رفیق سلیم که از زندان آزاد شد تا سال 1396 خورشیدی (2017 میلادی) از توان جسمی عالی و روحیه عالی مبارزاتی برخوردار بود، اما پس از ماه دلو 1396 خورشیدی (فبروری 2018 میلادی) طبق نامه ارسالی‌اش به رفیق ضیاء به «مریضی جانکاه و مدهشی» گرفتار گردید. ما نمی‌دانیم که چرا انحلال طلبان رویونیست این بحث را در مورد رفیق سلیم دامن زده اند. به نظر ما آن‌ها از این بحث و ادامه این بحث فقط یک هدف را دنبال می‌کنند، و آن این که از رفیق سلیم چهره‌ای دیگری بسازند.

انحلال طلبان از یک طرف می‌خواهند بگویند که «رفیق سلیم و سازمان پیکار» تا نیمه دهه شصت خورشیدی (نیمه دهه هشتاد میلادی) غرق در التقاط‌گرایی بوده‌اند. اما واقعیات تاریخی چیز دیگری خلاف این طرح را بیان می‌کند. "سازمان پیکار برای نجات

افغانستان" در 3 جدی 1358 خورشیدی یعنی 24 دسامبر 1979 میلادی دقیقاً سه روز قبل از اشغال نظامی افغانستان توسط سوسیال امپریالیزم شوروی ایجاد گردید. کنگره موسس این سازمان یکدست و یک پارچه نبود، از گروه های مختلفی تشکیل گردیده بود، گروه های متشکله "سازمان پیکار" نه تنها قبل از تشکیل سازمان بر سر نام سازمان توافقی نکرده بودند، بل که بر سر برنامه سازمان نیز جر و بحثی راه نینداخته بودند.

و رفیق سلیم روی کمبودات و نواقص برنامه "حزب کمونیست افغانستان" انتقادات جدی داشتند و حتی روی بیرق سفید حزب نیز بحث های جدی داشتند.

بعد از اشغال افغانستان توسط اشغالگران امپریالیست به رهبری امپریالیزم اشغالگر امریکا تمام مائوئیست های افغانستان نیاز عاجل مبارزاتی را درک نمودند و حاضر به نشست رویاروی گردیدند. این نشست در 22 جون 2002 میلادی (اول سرطان 1381 خورشیدی)

برگزار شد و سه روز با جر بحث و انتقادات تند و تیز همراه بود. در این جلسه فقط روی مسایل عام جنبش یعنی مارکسیزم – لنینیسم – مائوئیسم، جنبش انقلابی انترناسیونالیستی و جنگ خلق در پرو توافق نظر وجود داشت، اما روی برنامه "سازمان پیکار"، "برنامه حزب کمونیست افغانستان"، "برنامه اتحاد انقلابی کارگران افغانستان" و گذشته جنبش در زمان جنگ مقاومت علیه سوسیال امپریالیسم و مزدورانش هیچ توافقی صورت نگرفت.

به یاوه سرایی دیگر انحلال طلبان توجه کنید: «رفیق سلیم بعد از درگذشت صدر ضیا با وجود آن که به شدت مریض بود، از نشست گسترده کمیته [کمیته] مرکزی برای بازسازی حزب، درمیزان 1399 خورشیدی حمایت نمود و سند شفاهی به این کمیته [کمیته] فرستاد.»

این صحبت کاملاً دروغ و جعل کاری مطلق است. رفیق سلیم در 25 دلو 1396 خورشیدی (14 فبروری 2018 میلادی) بدین مضمون نامه‌ای به رفیق ضیاء ارسال نموده بود:

«رفیق ارجمند و گرامی ام احترامات مرا پذیرا شوید.

اما بعد. باید رفیقانه و صادقانه به خدمت شما برسانم، اینکه از مدتی بدین سو به مرض جانکاه و مدهشی مصاب گردیده‌ام، تا زمانی که کاملاً تداوی نه شده باشم نمی توانم به امورات حزبی و تشکیلاتی خویش رسیدگی نمایم.

اینک به اطلاع شما می رسانم تا در جریان باشید .
با عرض حرمت
کامگار باشید
"سلیم"
25 دلو 1396

متن دست خط نامه رفیق سلیم

متأسفانه که بعد از این نامه رفیق سلیم نه تنها وضعیتش بهبودی حاصل نکرد، بل که وضعیتش روز به روز وخیم شده رفت و در سال 1399 خورشیدی (2020 میلادی) قبل از درگذشت رفیق ضیاء، کاملاً فراموشی به او دست داد که اصلاً گذشته به یادش نبود. او چطور

در چنین وضعیتی از نشست مضحکه سه نفره زیر عنوان «نشست گسترده کمیته [کمیته] مرکزی برای بازسازی حزب، درمیزان 1399 خورشیدی حمایت نمود و سند شفاهی به این کمیته [کمیته] فرستاد.»

زیرا راه و مشی رفیق ضیاء و پیش کسوتان حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان، مشی مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی است، اما مشی انحلال طلبان یک مشی کاملاً رویزیونیستی می باشد

یاد و خاطره رفیق ضیاء، رفیق سلیم و رفقای هم رزم شان که در گذشته اند جاویدانه باد.

۲۷ عقرب ۱۴۰۱ خورشیدی

۱۸ نوامبر ۲۰۲۲ میلادی

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com